Oficio no 1091/2016-GAPItE
Maringá, 18 de abril de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo a IndicaçAo no 203/2016, apresentada pelo Vereador

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, mediante a qual solicita a instalaçao de ponto de onibus

dotado de abrigo contendo cobertura e assento na Rua das Margaridas, deftonte do nämero

303, e na Rua das Rosas, defronte do nümero 241, no Jardim Maravilha, anexamos parecer da

Seeretaria Municipal de Trânsito e Seguranca.

Atenciosamente,

N

Luit Car IoI<o1...
Chefe4e ab e_---'

1

A Sua Excelêneia o Senhor
FRANCISCO COMES DOS SANTOS
Presidente da Cfimara Municipal de Maringá
Nesta

Assunto: implantaco de Abrigos

Tendo em vista a soIicitaço fl. 2  21920/2016 de imptantaço de abrigos no Jardim Maravilha

temos a informar que conforme vistoria na Rua: das Margaridas lado oposto ao numero 472 e

ado oposto ao numero 734 já foi atendido, porem no nUmero 303 no e parada de ônibus, na

Rua: das Rosas 241 informamos que incluimos em nosso cronograma de atendimentos para

implantacão futura. N

N'

F
Seclethfl° oecteto

riO